
 

SKLEP 

O CENI VZDRŽEVANJA POKOPALIŠČ IN OKOLICE Z MRLIŠKO VEŽICO 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 21., 29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07 

- UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US), 4. člena 

Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti /ZPPDej/ (Uradni list RS, št. 62/16), 36. člena 

Odloka o pokopališkem redu v Občini Tišina (Uradni list RS, št. 32/18) in 16. člena Statuta 

Občine Tišina (Uradni list RS, št.41/15) je Občinski svet Občine Tišina na ……seji, dne…. 

sprejel     

 

 

S K L E P  

o ceni vzdrževanja pokopališč in okolice z mrliško vežo 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o ceni vzdrževanja pokopališč in 

okolice z mrliško vežo 

 

2. Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

        Občinski svet Občine Tišina 

                 Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

PREDLOG 

 

Na podlagi 21., 29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07 

- UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US), 4. člena 

Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti /ZPPDej/ (Uradni list RS, št. 62/16), 36. člena 

Odloka o pokopališkem redu v Občini Tišina (Uradni list RS, št. 32/18) in 16. člena Statuta 

Občine Tišina (Uradni list RS, št.41/15) je Občinski svet Občine Tišina na ……seji, dne…. 

sprejel     

  

S  K  L  E  P 

o ceni vzdrževanja pokopališč in okolice z mrliško vežo 

 
1. člen 

 

  

Cena vzdrževanja pokopališč in okolice z mrliško vežo znaša (brez DDV) za:  

– enojni grob (širina do 1,20 m, dolžina 2,20 m, globina najmanj 1,80 m) 16,0686 EUR/leto 

– dvojni grob (širina od 1,20 m do 2,40 m, dolžina 2,20 m, globina najmanj 1,80 m) 27,9594 

EUR/leto 

– trojni grob (širina od 2,40 m, dolžina 2,20 m, globina najmanj 1,80 m) 36,9578 EUR/leto  

– grobnica (širina od 2,40 m, dolžina 2,20 m) 36,9578 EUR/leto 

– otroški grob (mere otroških grobov do 10 leta starosti znašajo polovico enojnih grobov) 

11,2480 EUR/leto  

– žarni grob (širina 1,00 m, dolžina 1,20 m, globina najmanj 0,70 m) 11,2480 EUR/leto 

 

 

2. člen 

 

Na osnovno ceno se prišteje davek na dodano vrednost. 

 

3. člen 

 

Računi za vzdrževanje pokopališč se izdajo v dveh enakih obrokih za tekoče leto. 

 

                                                          4. člen 

 

Cenik začne veljati dan po objavi tega sklepa v Uradnem listu Republike Slovenije.  

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

 

 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 
 

 

 



3 

 

 

O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

 

Sklep o ceni vzdrževanja pokopališč je nespremenjen že od leta 2010, ko je še veljal Odlok o 

pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč v Občini Tišina ( Uradni list RS 

101/00, 69/04).  Ker je leta 2018 Občinski svet Občine Tišina sprejel Odlok o pokopališkem 

redu v Občini Tišina (Uradni list RS 32/18) smo se odločili, da pripravimo novo sklep o ceni 

vzdrževanja pokopališč v katerem bo upoštevana sprememba pravne podlage.  

Hkrati pa se dopolni dimenzija žarnih grobov, ki se uskladi z odlokom. V trenutno veljavnem 

sklepu o ceni vzdrževanja pokopališč in okolice z mrliško vežo (UL RS 104/2010) je 

navedeno, da je žarni grob širine do 60 cm, ampak je tako po starem kot novem odloku mera 

žarnega groba : širina 1,00 m, dolžina 1,20 m, globina najmanj 0,70 m. 

 

Stroški vzdrževanja pokopališč so bili predstavljeni že na 28. redni seji OS (priloga). Kljub 

ugotovitvam ,da so se ti skozi leta dvigali se cene vzdrževanja pokopališč zaenkrat ne 

spremenijo. 

 

 

 

 
 

S K L E P : 

 

Občinski svet Občine Tišina sprejema predlog Sklepa o ceni vzdrževanja pokopališč in okolice z 

mrliško vežo. 
 

Tišina, junij 2018         

 

 

Pripravil:  

Daniel CEDULA, dipl. inž. grad. 

 

           Predlagatelj: 

                  Župan Občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 


